
Vil du understøtte ledelsen i Natur og Miljø så er en
stilling som ledelseskonsulent ledig

Dit arbejde vil bestå i understøttelse af ledelsen i Natur og Miljø, herunder hjælp til udarbejdelse af
faglige sagsfremstillinger til det politiske system (indstillinger, taler og oplæg) og strategi arbejde. 
Du skal som konsulent kunne omsætte faglig viden til det politiske niveau, og du har stærke
formidlingsevner. Du har også et overordnet kendskab til natur og miljø, samt blik for hvordan de
forskellige fagligheder i området spiller sammen. 
Dine vigtigste ansvarsområder er:

Grøn Trepart: Deltage i arbejdet i Grøn Trepart ved at varetage opgaver i Sekretariatet for

Aarhus Bugt.

●

Havsamarbejdet: Hjælpe områdechefen med at klæde rådmanden på til de politiske møder i

borgmestergruppen. 

●

Politiske bestillinger:  Udarbejde politiske oplæg, indstillinger, rådmandssvar og andet

mødemateriale, samt levere taler til forskellige arrangementer. Viden indsamles fra kollegaer i

Natur og Miljø og kollegaer i Teknik og Miljø.

●

Ledelsesunderstøttelse og strategi:  Deltage i strategiske og tværgående projekter for at

styrke koblingen mellem politiske pejlemærker og organisationens indsatsområder samt sikre

overblik over opgaver, processer og fremdrift i komplekse sager

●

Vi lægger vægt på, at du har

Formidling og kommunikation:  Evnen til at kommunikere komplekst stof enkelt på dansk og

evt. engelsk. 

●

Analytiske evner:  Evnen til at vurdere, opsummere og omsætte faglig viden til konkrete

resultater. 

●

Politisk indsigt:  Forståelse for den politiske proces og flair for at navigere i det politiske rum.●

Faglig styrke: Grundlæggende, fagligt overblik inden for natur og miljø●

Flere års erfaring med lignende opgaver i en politisk ledet organisation og har en

samfundsvidenskabelig eller anden relevant kandidatuddannelse, f.eks. indenfor

naturvidenskab.

●

Vi tilbyder 
Du bliver en del af Natur og Miljø områdets 3 afdelinger: Natur, Vand, samt Jord og Grundvand
med samlet 90 medarbejdere.  Du vil refererer til områdechef Simon Grünfeld. Vi er gode til at
hjælpe hinanden på tværs, har respekt for hinandens viden, indflydelse på eget arbejde og en
uformel omgangstone. Du vil få en afvekslende og udviklende dagligdag med stor kontakt til Teknik
og Miljøs øvrige afdelinger.  
Vil du med på holdet? 
Så klik på "Ansøg" nedenfor for at sende din ansøgning og CV senest den 11. januar 2026. Alle
felter med * skal udfyldes. Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din
ansøgning. 
Vil du vide mere om jobbet, er du meget velkommen til at kontakte afdelingsleder Lene Vinther
Larsen, mobil 2920 8154 eller områdechef Simon Grünfeld mobil 51724822.  
Vi glæder os til at høre fra dig!  
Løn og ansættelsesvilkår:  
Læs mere om Teknik og Miljø, hvad du kan forvente af rekrutteringsprocessen og vores generelle
løn- og ansættelsesvilkår her Bliv en del af Teknik og Miljø (aarhus.dk)  
Stillingen er fast med forventet tiltrædelse senest 1. marts 2026 men gerne før hvis muligt.
Arbejdstiden er som udgangspunkt 37 timer om ugen, men vi er åbne for stilling på nedsat tid.
Arbejdssted er Karen Blixens Boulevard 7, 8220 Brabrand. 
Vi forventer at holde samtaler i uge 3 2026.   
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.  
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og

https://aarhus.dk/om-kommunen/teknik-og-miljoe/bliv-en-del-af-teknik-og-miljoe/


vær med!
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